

Artof Holding ApS

c/o Gregers G. Hermann, Langs Hegnet 59 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 31 88 45 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Gregers Gautier Hermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artof Holding ApS
c/o Gregers G. Hermann
Langs Hegnet 59 C
2800 Kongens Lyngby

E-mail: PRIM

CVR-nr.: 31 88 45 94

Stiftet: 12. december 2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Hermann
Gregers Gautier Hermann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Svaneklinik ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele af selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-27.128	-25.454
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	300.000
Andre finansielle indtægter	208.946	213.771
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.058	-261.158
Resultat før skat	663.760	227.159
Skat af årets resultat	-35.992	15.906
Årets resultat	627.768	243.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	517.168	135.065
Disponeret i alt	627.768	243.065

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.132.063	1.132.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.132.063</u>	<u>1.132.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.132.063</u>	<u>1.132.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	95.729
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.861
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.006	143.185
Tilgodehavender i alt	<u>138.005</u>	<u>319.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.756.640	3.042.940
Værdipapirer i alt	<u>3.756.640</u>	<u>3.042.940</u>
Likvide beholdninger	660.041	12.595
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.554.686</u>	<u>3.375.310</u>
Aktiver i alt	<u>5.686.749</u>	<u>4.507.373</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.781.340	4.264.172
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>5.016.940</u>	<u>4.497.172</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10.201
	Gæld til tilknyttede virksomheder	574.868	0
	Selskabsskat	84.741	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.809</u>	<u>10.201</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>669.809</u>	<u>10.201</u>
	Passiver i alt	<u>5.686.749</u>	<u>4.507.373</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.044	2.391
Andre finansielle omkostninger	14	258.767
	18.058	261.158

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1.132.063	1.132.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.132.063	1.132.063

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.264.172	108.000	4.497.172
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	517.168	0	517.168
Udbytte for regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.781.340	110.600	5.016.940

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
